Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 440/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 29 de setembro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 524/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereadora,

Em resposta ao Requerimento nº 524/2025, de autoria da Nobre Vereadora
Esther Moraes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 32º Reunião Ordinária, realizada
no dia 09 de setembro de 2025, informamos:

1- Sim.
2e3-A limpeza já faz parte do cronograma das equipes responsáveis.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL C OSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CÂMARA MUNICIPALDE “aaS. BÁRBARA DOESTE ep
DATA: 29/09/2025

HonANd? “a
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 524/2025 —

Autoria:Secretário Municipal de Governo

PROTOCOLO

07245/2025.

Assunto: Requer informações ao Poder
Executivo e Secretariascompetentes
acerca da possibilidadede limpeza no

Chave: COD1D
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000